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מדינת ישראל
נ ג ד

ב פ (עציר)
בית משפט השלום בתל-אביב-יפו

[20.12.2015]
בפני כב' השופטת נעה תבור

ב"כ המבקשת עו"ד פרי
ב"כ המשיב עו"ד איריס יערי

החלטה
כתב האישום הוגש היום ומייחס למשיב עבירה של איומים. על פי עובדות כתב האישום התקשר המשיב למוקד 100
של המשטרה והודיע כי בכוונתו לבצע עבירות. כאשר הגיע שוטר למקום מגורי המשיב מסר המשיב כי יש לו כוונות
לרצוח את מנכ"ל ארגון בצלם. לצורך הדיון היום לא היתה מחלוקת בדבר קיומן של ראיות לכאורה. מדובר במשיב

צעיר ללא הרשעות קודמות.
שמעתי את אביו של המשיב ושני אחיו אשר קיבלו על עצמם פיקוח על המשיב.

בנסיבות בתיק שבפני אין צורך במעצר בית, אולם יש צורך בליווי ופיקוח צמוד על מעשיו של המשיב.
בני המשפחה שהתייצבו קיבלו על עצמם פיקוח ודיווח בכל מקרה של הפרה וכמו כן, קיבלו על עצמם ללוות את

המשיב לבדיקה אצל הפסיכיאטר המחוזי. בנסיבות אלו אין צורך בעריכת בדיקה שעה שהמשיב עצור.
לפיכך, אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

א. ערבות עצמית בסך 3000 ₪.
ב. ערבות צד ג' בסך 3000 ₪ שתחתם על ידי כל אחד מהמפקחים שפרטיהם בפרוטוקול הדיון.

ג. הפקדה במזומן בסך 1000 ₪.
ד. המשיב יהיה מלווה כל העת על ידי אחד מהמפקחים שפרטיהם בפרוטוקול. המפקחים יקפידו על שיחות הטלפון

שנערכות ע"י המשיב ועל איסור יצירת קשר בין המשיב לבין נציגי ארגון בצלם.
ה. אביו של המשיב ילווה אותו לבדיקה פסיכיאטרית. הפסיכיאטר המחוזי מתבקש לערוך חוות דעת בענין מצבו הנפשי

של המשיב, כשירותו לעמוד לדין ויכולתו להבחין בין מותר לאסור בעת ביצוע העבירה. הפסיכיאטר יזמן את המשיב
מהכתובת ברחוב מונטיפיורי 40, תל אביב באמצעות אביו של המשיב בטלפון נייד: ***-******* וכן באמצעות

הסניגורית בטלפון נייד: **********. ההתייצבות לבדיקה הפסיכיאטרית מהווה תנאי מתנאי השחרור ואי התייצבות
במועד שייקבע תהווה הפרה של התנאים.

חוות הדעת הפסיכיאטרית תוגש לתיק העיקרי עד ליום 11.2.16.
חוות הדעת תיסרק לתיק העיקרי.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לפסיכיאטר המחוזי.
בהיעדר ערבויות, ישאר המשיב במעצר עד להחלטה אחרת ויובא לתזכורת ערבויות ביום 22 בדצמבר, 2015, 09:00

באמצעות שב"ס.
דיון לגופו של ענין בשאלת קיומן של ראיות לכאורה יתקיים ביום 30.12.15, שעה 8.30.

ככל שהסניגורית תמצא כי קיימות ראיות לכאורה, תגיש הודעה לביהמ"ש לא יאוחר מיום 27.12.15, כך שניתן יהא
לייתר את הדיון.

נקבע דיון מקדמי בתיק העיקרי בפני כב' השופטת מעין בן-ארי ליום 11.2.16 בשעה 9.30.
המזכירות תקבע המועד הנ"ל ביומנה של כב' השופטת מעין בן-ארי.

המשיב מוזהר בחובת התייצבות לדיון אשר נקבע במועד הנ"ל.
מאפשרת למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.

ניתנה והודעה היום ח' טבת תשע"ו, 20/12/2015 במעמד הנוכחים.
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